Propositura INDICAÇÃO - 105/2025

De: Lucas D. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 30/04/2025 às 16:25:27

Setores envolvidos:

SGP, PCM, GAB, GAB, GAB

indico cascalhamento e colocação de fresa asfáltica na Rua Oscar de Lima, Vila Clementina.

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA cascalhamento e
colocação de fresa asfáltica na Rua Oscar de Lima, Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário, pois, em decorrência das fortes chuvas surgiram muitas valetas e buracos no meio na
rua, dificultando a locomoção das pessoas. Trata-se de situação de iminente perigo, visto que já me foi noticiado que
alguns pedestres escorregaram e caíram no local.

Lucas Dendevitz

Vereador

_

Lucas Dendevitz

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

IT
O

N
 M

IN
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
57

6-
06

B
7-

5B
A

1-
F

4B
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

57
6-

06
B

7-
5B

A
1-

F
4B

0